© © N o g B~ w

11.
12.
13.
14.
15.

Projekt
Porzadek obrad

Zjazdu Sprawozdawczego
Podkarpackiego Okregowego Zwiazku Plywackiego
Rzeszow, 22 wrzesnia 2020 r.

Otwarcie Zjazdu Sprawozdawczego.

Wybor Prezydium Zjazdu: Przewodniczacego, Zastepcy Przewodniczacego i
Sekretarza.

Przyjecie porzadku obrad.

Przyjecie regulaminu obrad.

Wybdr Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.

Wybér Komisji Uchwatl i Wnioskow.

Sprawozdanie Komisji Mandatowo-Skrutacyjnej.

Sprawozdanie z dziatalnosci Zarzadu za rok 2019.

Wystapienie Komisji Rewizyjne;.

Dyskusja nad sprawozdaniem z dziatalno$ci Zarzadu.
Glosowanie nad przyjeciem sprawozdania z dziatalnos$ci Zarzadu.
Dyskusja w sprawach réznych.

Sprawozdanie Komisji Uchwat i Wnioskow.

Gtlosowanie nad Uchwatami 1 Wnioskami.

Zakonczenie obrad Zjazdu Sprawozdawczego.



